Прилог 2. Профил на партнерот(ите)
[Ако е применливо. Ве молиме направете ваква табела за секој партнер посебно.]

	ПАРТНЕР 1

	Идентитет

	Целосен назив на партнерот
(како што е заведен во Централниот регистар на Република Македонија)
	

	Назив кој партнерот го користи
	

	Назив на партнерот на англиски јазик
	

	Кратенка (МКД/АНГ)
	

	Правен статус (тип на организација)
	 Здружение/фондација
	 Научно-истражувачка установа

	
	 Синдикат
	 Медиум
	 Организација на работодавачи

	Податоци од регистрација

	Датум на основање
	

	Датум на регистрирање
	[доколку е различен од датумот на основање]

	Место на регистрација
	[општина]

	Матичен број
	

	Единствен даночен број
	

	Правни застапници
	[име и функција]

	Службена адреса (како во регистрацијата)
	

	Податоци за контакт

	Лице за контакт
	[име и функција]

	Адреса за пошта
	[доколку е различна од службената]

	Телефонски број 
	

	Број на факс
	

	Електронска адреса (e-mail)
	

	Веб-страница
	www.

	Facebook
	[Ве молиме внесете го линкот од соодветниот социјален медиум]

	Twitter 
	[Ве молиме внесете го линкот од соодветниот социјален медиум]

	LinkedIn
	[Ве молиме внесете го линкот од соодветниот социјален медиум]

	Ниво на дејствување
	[одберете од нивоата на дејствување опишани во дел Б:1.1.2. Профил]

	Основен сектор на дејствување
	[одберете само еден од секторите опишани во дел Б:1.1.2. Профил]

	Број на персонал
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